Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU D'ARROSAGE ALFAFLEX ATH
Explication
Tuyau 5 couches de qualité supérieure.
Tube intérieur lisse en PVC vierge
Couche intermédiaire en PVC 100% recyclé
Renforcement spécial ATH (Anti Torsion Hose) supprimant le phénomène de vrillage sous pression
Armature en fibre polyester haute ténacité jusqu’au ∅ 25mm (armature guipée pour Ø 30 à 50mm)

Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PVC Couleur Jaune
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU D'ARROSAGE ALFAFLEX ATH
Variantes
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm) Longueur (m) Pression service (bar) Poids (g/m)
5673 ALF12025 12,50 25 12 150
12933 ALF12050 12,50 50 12 150
12934 ALF12100 12,50 100 12 150
5675 ALF15025 15 25 12 192
12935 ALF15050 15 50 12 192
5677 ALF19025 19 25 12 270
12937 ALF19050 19 50 12 270
12938 ALF19100 19 100 12 270
5679 ALF25025 25 25 8 420
12939 ALF25050 25 50 8 420
12940 ALF25100 25 100 8 420
5681 ALF30025 30 25 8 600
12941 ALF30050 30 50 8 600
5683 ALF40025 40 25 8 930
12943 ALF40050 40 50 8 930
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales